writing. Given on the tenth day of September, in the seventh year

of the reign of King Edward the Fourth.

[Endorsed:] The condition of this obligation is such, that if the

within-bound John, his heirs or assigns, pay, or cause to be paid, to

the Chamberlains of the town of Nottingham for the time being

every year during a term of eight years next following after the date

of these presents five marks and 22d. of lawful money at the feasts of

Easter and of Saint Michael the Archangel by equal portions, and
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terminum praedictorum octo annorum quolibet anno ex tunc in-

mediate sequente durante termino viginti annorum liiijs. iiijd., sec-

undum vim, formam ct effectum quarundam indcnturarum inter

Johannemi Castell, patrem praedicti Johannis, et Majorem et Com-

munitatem villae praedictae nuper confectarum pro piscaria vocata

' le Were ' super aquam de Trent, cujus data est die Lunae proximo

ante festum Annuntiationis Beatae Mariae Virginis, anno regni Regis

Henrici Scxti dc facto et non de jure quarto decimo,^ quod ex tunc

praesens obligatio pro nullo habeatur; allioquin, in suo robore per-

maneat et virtute. 4492.

CXI.

—

Presentnicnis at the Sessions.

1467, October 5.

Villa Notingham', scilicet. Coram Johanne Hunt, Majore villae

PRAEDICTAE, ThOMA BaBYNGTON, ReCORDATORE, ThOMA ThURLAND,

Thoma Alestre, Johanne Squyer, et aliis, Custodibus Pacis

IBIDEM, DIE LuNAE PROXIMO POST FESTUM SaNCTI DiONISII, ANNO

regni Regis Edwardi Quarti septimo.

Inquisitio ex parte occidentall

Juratores ibidem praesentant, quod Ricardus Fell, de Notyngham,

in Comitatu villae Notyngham', hnsbondinan^ Johannes Taddowe, de

eadem, in Comitatu praedicto, smyth, et Thomas Stokes, de cadem

in Comitatu praedicto, taillour, die Dominica proximo ante festum

Sancti Bartholomaei Apostoli, anno regni Regis Edwardi Quarti

septimo,3 apud Notyngham, in Comitatu villae Notingham', luserunt

ad talos et alios illicitos ludos,"^ contra formam Statuti.^

Item dicunt, quod Elizabetha, uxor Ricardi Fosard, de Notyng-

ham, in Comitatu villae Notyngham', spynster, in festo Omnium
Sanctorum, anno regni Regis Edwardi Quarti sexto,^ apud Notyng-

ham, in Comitatu villae Notyngham', tres caseos de bonis et catallis

Margaretae Smyth ad tunc et ibidem [inventis] vi et armis cepit et

asportavit, contra pacem Domini Regis. i b, ro. i.

Juratores ex parte orientali dicunt, super sacramentum suum, quod

^ Johanncm,'\ 'Johannam,' MS. of the Constables and the Jury from the